
Dziennik Ustaw Nr 58 - 1076 Poz. 283, 284 i 285 

§ 3. Stawki dotacji określone w § obowiązują przy 
dostawach nawozów wapniowych i wapniowo-magnezo
wych na odległość do 100 km. 

§ 4. W przypadku odbioru nawozu przez odbiorcę bez
pośrednio z zakładu producenta, stawkę dotacji określoną 
w § 1 obniża się o 20%. 

§ 5. Stawki dotacji określone w § 1 podwyższa się za 
transport nawozów na odległość przekraczającą 100 km 
o 2.800 zł od każdej tony za każde 10 km. 

§ 6. Zasady i tryb udzielania dotacji przedmiotowych 
określają odrębne przepisy. 

§ 7. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
3 marca 1992 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych 
do nawozów wapniowych i wapniowo-magnezowych (Dz. 
U. Nr 22, poz. 92 i Nr 47, poz. 209). 

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życ ie z dniem ogłosze 

nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 lipca do dnia 31 grudnia 1992 r. 

Minister Finansów: J. Osiatyński 

284 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 10 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 
31 marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracow
ników niektórych instytucji kultury (Dz. U. Nr 35, poz. 151) 
w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Pracownicy instytucji kultury otrzymują wynagrodzenie 

zasadnicze, z uwzględnieniem podatku dochodowego 
od osób fizycznych, w wysokości do: 

1) 2.625.000 zł od dnia 1 stycznia 1992 r., 

2) 4.200.000 zł od dnia 1 czerwca 1992 r. 

oraz dodatki funkcyjne w wysokości do 50% wyna
grodzenia zasadniczego". 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Kultury i Sztuki: p. o. A. Siciński 

285 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 16 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 
31 marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracow
ników instytucji kultury prowadzących gospodarkę finan
sową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych 
(Dz. U. Nr 35, poz. 152) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 w pkt 2 po wyrazach " funkcjonariusze 
pożarnictwa" stawia się kropkę i skreśla pozostałe wy
razy, 

2) w § 3: 

a) dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Stawki wynagrodzenia określone w rozporzą

dzeniu zostały ustalone z uwzględnieniem poda
tku dochodowego od osób fizycznych.", 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 czerwca 1992 r. 

Minister Kultury i Sztuki: w z. M. Jagiello 


